

Cotação Nº 1278844

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/06/2025 16:41
Data de vencimento:	08/08/2025 11:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Condições:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
Observações:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	09.460.388/0001-88	I.E.:	204221936119
Telefone:	(17) 3322-0059	Email:	vendas@gltdistribuidora.com.br
Responsável:		Telefone Responsável:	

Dados da cotação

Validade da proposta:	23/07/2025	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 800,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43462	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	MAXI CONFORT	pacote c/ 1.0	43 PACOTES	R\$ 12,00	R\$ 516,00	16/07/2025 15:24	-
301058	ACIDO PERASETICO	BELL TYPE	galao c/ 2.0	11 UNIDADES	R\$ 81,00	R\$ 891,00	16/07/2025 15:24	-
91969	AGULHA 25 X 0,8MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SR	embalagem c/ 100.0	1200 UNDS	R\$ 0,28	R\$ 336,00	16/07/2025 15:24	-
303537	Avental Hospitalar Cirurgico Esteril G 40	FOX	pacote c/ 10.0	40 UNIDADES	R\$ 1,70	R\$ 68,00	16/07/2025 15:24	-
158	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM NAO ESTERIL	NOBRE	pacote c/ 50.0	31 PAC 50S	R\$ 62,00	R\$ 1.922,00	16/07/2025 15:24	-
43099	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	MEDIX	caixa c/ 500.0	1700 UNIDADES	R\$ 0,90	R\$ 1.530,00	16/07/2025 15:24	-
43168	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0CM	TECNOFIO	caixa c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 4,90	R\$ 470,40	16/07/2025 15:24	-
45080	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3/8 CIRC.TRI.CORT 3,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	288 ENVELOPES	R\$ 1,42	R\$ 408,96	16/07/2025 15:24	-
010104	FIO NYLON 4-0 CUTICULAR (NP44340)	MEDIX	caixa c/ 24.0	24 UNIDADES	R\$ 1,42	R\$ 34,08	16/07/2025 15:24	-
643	FRALDA GERIATRICA TAM G	MAXI	pacote c/ 7.0	264 UNDS	R\$ 1,59	R\$ 419,76	16/07/2025 15:24	-
458712	KIT CIRURGICO CESARIA ESTERIL	IDEALE	pacote c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 48,00	R\$ 960,00	16/07/2025 15:24	-
44109	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIQMED	caixa c/ 100.0	1100 UNIDADES	R\$ 0,14	R\$ 154,00	16/07/2025 15:24	-
6869679	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5	MEDIX	caixa c/ 50.0	300 PARS	R\$ 1,44	R\$ 432,00	16/07/2025 15:24	-
996	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P	BOMPACK	caixa c/ 2000.0	158 CX 50PARESS	R\$ 23,00	R\$ 3.634,00	16/07/2025 15:24	-
92295	MASCARA N95/PFF2	DESCARPACK	caixa c/ 20.0	200 UNDS	R\$ 1,69	R\$ 338,00	16/07/2025 15:24	-
90886	SACO PARA OBITO C/ ZIPER ADULTO GG	NEW EMBALAGENS	pacote c/ 5.0	25 UNIDADES	R\$ 16,00	R\$ 400,00	16/07/2025 15:24	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	INJEX	caixa c/ 10.0	60 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 168,00	16/07/2025 15:24	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 12.682,20000			

Cotação Nº 1278844	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/06/2025 16:41
	Data de vencimento: 08/08/2025 11:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

2	PAULO CARNEIRO DE LUCENA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 59.250.290/0001-74	I.E.: 145246310115
	Telefone: (11) 5084-8179	Email: logistica@novaopcaohospitalar.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 07/07/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
0807098	CURATIVO FIXADOR PARA ACESSO VENOSO ESTERIL 7CM X 9CM	SMITH E NEPHEW	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 7,50	R\$ 750,00	16/07/2025 15:24	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 750,00000				

Cotação Nº 1278844	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/06/2025 16:41
	Data de vencimento: 08/08/2025 11:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

3	BORINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 03.403.388/0001-60	I.E.: 90248239-35
	Telefone: (41) 3018-1708	Email: lilian@borini.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	PAGAMENTO ANTECIPADO VIA PIX OU DEPÓSITO BANCÁRIO, DADOS	
	Informações ao comprador: DEPÓSITO - AG 3007-4 CC 106253-0 BANCO DO BRASIL CHAVE PIX - CNPJ 03.403.3880001-60	
	Validade da proposta: 18/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: Pagto antecipado
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
963147	INDICADOR QUIMICO CLASSE 4	STERICONTR OL	pacote c/ 250.0	500 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 150,00	10/07/2025 15:13	-
041176	INDICADOR QUIMICO1233 BOWIE DICK	STERICONTR OL	pacote c/ 30.0	4 UNIDADES	R\$ 8,00	R\$ 32,00	10/07/2025 15:13	-
000858	INVOLUCRO SMS 60,96X60,96 - 2X120	UNICARE	pacote c/ 50.0	500 UNIDADES	R\$ 0,90	R\$ 450,00	10/07/2025 15:13	-
006785	NDICADOR BIOLÓGICO ATTEST 1292	STERICONTR OL	caixa c/ 50.0	13 UNIDADES	R\$ 20,00	R\$ 260,00	10/07/2025 15:13	ITEM AJUSTADO APÓS O FECHAMENTO DO PEDIDO. FORNECEDOR COTOU, O KIT COM APENAS 3 AMPOLAS DE TESTE, MAS NOSSA UNIDADE FAZ TESTE DIARIO E PRECISOU DO CORRETO COM 25 TESTE + 25 AMPOLAS VALOR DA CAIXA 1.420,00 VALOR TOTAL 4.260,00 ORÇAMENTO EM ANEXO DO PROCESSO.
3047885	PACOTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO	STERICONTR OL	pacote c/ 25.0	3 UNIDADES	R\$ 11,60	R\$ 34,80	08/08/2025 11:34	
307852	PACOTE TESTE BIOLOGICO	STERICONTR OL	pacote c/ 25.0	16 UNIDADES	R\$ 41,00	R\$ 656,00	10/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.582,80000				

Cotação Nº 1278844	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/06/2025 16:41
	Data de vencimento: 08/08/2025 11:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

4	EQUIPOMED COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 64.504.038/0001-84	I.E.:
	Telefone: (14) 3422-4155	Email: gabriel.equipomed@terra.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
3738998	EQUIPO BOMBA INF. LIFEMED LF 2001	LIFEMED	caixa c/ 50.0	350 UNIDADES	R\$ 29,00	R\$ 10.150,00	10/07/2025 15:13	-
957847	EQUIPO DE BOMBA INFUSORA FOTOSSENSIVEL - LIFEMED	LIFEMED	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	10/07/2025 15:13	-
008758	EQUIPO DE BOMBA INFUSORA P/ NUTRICAO ENTERAL - LIFEMED	LIFEMED	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	10/07/2025 15:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 16.150,00000				

Cotação Nº 1278844	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/06/2025 16:41
	Data de vencimento: 08/08/2025 11:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

5	CIRUPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS CIRURGICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 79.733.572/0001-30	I.E.: 1016444134
	Telefone: (41) 3033-4011	Email: vera@cirupar.com.br
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/08/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
0035258	CANETA COMANDO MANUAL DE CAUTERIO	BLUEPED	peca c/ 1.0	91 UNIDADES	R\$ 17,20	R\$ 1.565,20	10/07/2025 15:13	-
45738	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL	MEDIX	caixa c/ 100.0	10 CAIXAS	R\$ 28,65	R\$ 286,50	01/08/2025 15:05	Compra Realizada da Nitrilica, a unidade não usa Vinil.
676190	PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANHO 20CM X 100M	HARBO	peca c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 110,00	R\$ 550,00	16/07/2025 15:59	RESALTO, QUE NA FALTA DE 02 UNIDADES PELA CIRUPAR, FOI AUTORIZADO O FATURAMENT O PELA STOKMED NO MESMO VALOR 110,00 A UNIDADE. A SEGUNDA EMPRESA SE TRATA DA FILIAL DA CIRUPAR.
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.401,70000			

Cotação Nº 1278844	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	30/06/2025 16:41
	Data de vencimento:	08/08/2025 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

6	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	25.463.374/0001-74
	Telefone:	(41) 3042-0996
	Responsável:	
	I.E.:	9076819391
	Email:	kelly@medicalprodutos.com.br
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/08/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
129	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	THEOTO	unidade c/ 1.0	4 PACS C/100	R\$ 4,90	R\$ 19,60	10/07/2025 15:13	-
990875	AGULHA 20 X 0,55MM DESCART. C/DISPOSITI	SR	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 0,309	R\$ 123,60	16/07/2025 15:24	-
90723	AGULHA 20 X 0,55MM DESCARTAVEL	INJEX	unidade c/ 1.0	8600 UNDS	R\$ 0,068	R\$ 584,80	08/08/2025 09:46	Sistema duplicou as duas agulha, sendo a de fato 25x0,7 no valor da caixa 6.86 Valor Total 584,80 - Orçamento impresso.
1592	ALCOOL 70% ALMOTOLIA 100ML	PROLINK	unidade c/ 1.0	191 MLS	R\$ 1,28	R\$ 244,48	10/07/2025 15:13	-
43007	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	SUPERVALE	unidade c/ 1.0	60 LITROS	R\$ 5,55	R\$ 333,00	10/07/2025 15:13	-
00698	BANDAGEM TRIANGULAR EM ALGODÃO G	RESGATE	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 12,35	R\$ 37,05	10/07/2025 15:13	-
347	CADARCO SARJADO ALVEJADO 10 MM	SAO JOSE	unidade c/ 1.0	15 MTS	R\$ 4,57	R\$ 68,55	10/07/2025 15:13	-
92151	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L	DESCARBOX	unidade c/ 1.0	120 UNDS	R\$ 5,70	R\$ 684,00	16/07/2025 15:24	-
9572714	CÂNULA DE ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N 7,5	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 4,33	R\$ 43,30	10/07/2025 15:13	-
187	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BISN 2000ML	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	60 UNDS	R\$ 3,61	R\$ 216,60	10/07/2025 15:13	-
203	ELETRODO DESCARTAVEL C/GEL	MAXICOR	unidade c/ 1.0	3600 UNDS	R\$ 0,245	R\$ 882,00	16/07/2025 15:24	-
171	ESCALPE N. 25	BIOMASS	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 26,00	16/07/2025 15:24	-
330257	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	IS8	unidade c/ 1.0	1250 UNIDADES	R\$ 0,216	R\$ 270,00	10/07/2025 15:13	-
280	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	BECARE	unidade c/ 1.0	400 PARS	R\$ 1,30	R\$ 520,00	10/07/2025 15:13	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	BECARE	unidade c/ 1.0	200 PARS	R\$ 1,30	R\$ 260,00	10/07/2025 15:13	-
44423	SERINGA DESCARTAVEL 20CC S/ AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 0,39	R\$ 156,00	16/07/2025 15:24	-
20535	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S/ AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 0,0864	R\$ 17,28	10/07/2025 15:13	-
47385	TIRA REATIVA P/GLICOSE CAIXA C/50 TIRAS	GLICOO	unidade c/ 1.0	46 CAIXAS	R\$ 27,95	R\$ 1.285,70	16/07/2025 15:24	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.771,96000				

Cotação Nº 1278844	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/06/2025 16:41
	Data de vencimento: 08/08/2025 11:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 07/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	Observações: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro, Pinhais - Pr, 83323-040, Brazil, Pinhais, PR, 83323-040
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

7	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 67.729.178/0005-72	I.E.: 9077053317
	Telefone: (31) 3439-4300	Email: BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.COM.BR
	Responsável:	Telefone Responsável:
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 17/07/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
606361	Cotonete simples cx c/ 100	ERS	caixa c/ 75.0	20 CAIXAS	R\$ 0,0169	R\$ 0,338	16/07/2025 15:24	-
90833	FRALDA GERIATRICA TAM EG	MAXI CONFORT	caixa c/ 7.0	336 UNDS	R\$ 1,7113	R\$ 574,9968	16/07/2025 15:24	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 575,33480				

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
66785	BOBINA 57x22 (papel encerado)	UNIDADE	4

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 39.913,99480